
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 215/1457/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 13 czerwca 2014r.

w sprawie: zmiany w Umowie o realizacji wspólnego zadania, tj. wykonania remontu kapitalnego chodników na terenie
Gminy Mrągowo.

Na podstawie art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013r, poz.594 z późn.zm),
art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2013r., poz.595 z późn.zm) oraz art.220 ust.1 i 2
ustawy z dnia 24 września 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. poz.885 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o dokonaniu zmiany zapisu §3 ust.1 Umowy o realizacji wspólnego zadania, pt. „Wykonanie remontu1.
kapitalnego chodników na terenie Gminy Mrągowo, położonych w ciągu dróg powiatowych w miejscowościach Polska
Wieś w km od 2+900 do 3+090, Boże w km od 6+625 do 7+100 oraz miejscowości Wyszembork w km od 3+460 do
3+660".
Zmiana dotyczy terminu przekazania środków finansowych przez Gminę Mrągowo na konto Powiatu, tj. do dnia –2.
15.07.2014r.
Upoważniono Pana Bogdana Kurtę – Starostę Mrągowskiego i Pana Janusza Alickiego – Wicestarostę do podpisania3.
niniejszej Umowy.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: PZD w Mrągowie,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 215/1457/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 czerwca 2014r.  [818.7 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1457.pdf

